



Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

objednávka č. 5/2020 - oprava interiéru

1 zpráva

Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

16. ledna 2020 12:02

Komu: dfol@centrum.cz

Dobrý den,

dle cenové nabídky u Vás objednáváme opravu další části interiéru v 1. patře v budově Polesná 1690 v celkové výši 67.309,- Kč s DPH.

Při fakturaci, prosím o přesný název a adresu odběratele dle obchodního rejstříku:

Název: **Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690**

Sídlo: Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, PSČ 19016

Identifikační číslo: 47608579

DIČ: CZ47608579

S pozdravem

Marie Bartůňková
hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9

Šišková 1225/3, 182 00 Praha 8, tel.: 603 413 332

IČ: 49373102, DIČ: CZ6609287080

Bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 0246899319/0800

Provozovna: Paláskova 1107, 182 00 Praha 8

David Foltin, tel.: 608 352 053

e-mail: dfol@centrum.cz, jan.sus@centrum.cz

ZŠ Polesná

Polesná 1690, Újezd nad Lesy
p. Šimon, tel.: 605 471 347

Opravy další částí interieru

Základní školy Polesná

PROVÁDĚNÍ STAVEB - JÁN SUŠIENKA

CENOVÁ NABÍDKA

Dle vašich požadavků Vám předkládáme cenovou nabídku na provedení požadovaných prací dle zadání:

položka R-01-2020-03 – oprava částí interieru, ZŠ Polesná 1690		množství jedn.	Kč/MJ	Kč bez DPH
Požadovaný materiál				
1	Barva na zárubně	5 kg	288	1 440,00
2	Barva na stěny tónovaná speciál Primalex (2x 500 m2)	1 kpl	12 734	12 734,00
3	Primalex standard bílý 40 kg	1 kpl	720	720,00
4	Váleček s tyčí	4 ks	172	688,00
5	Otírací mřížka	4 ks	28	112,00
6	Štětce ploché zárohák, 5 cm	4 ks	52	208,00
7	Štětce ploché zárohák, 3 cm	4 ks	52	208,00
8	Štětce ploché, 7 cm	4 ks	115	460,00
9	Maskovací páska 4,5 cm	7 ks	149	1 043,00
Celkem bez DPH				17 613,00
DPH				21 % 3 698,73
Celkem včetně DPH				21 312,00
Opravy				
1	Demontáž a likvidace parapetu (kryty radiátorů)	3 kpl	564	1 692,00
2	Provedení vysrávek po odstraněných parapetech	12 mb	356	4 272,00
- vysrávka, výplň XPS + pěna, stěrka, arm. tkanina, štuk, omítka sádrová				
3	Povrchová úprava zbylých částí stěn u parapetů	9 m2	584	5 256,00
- penetrace, stěrka, arm. tkanina, štuk, omítka sádrová				
4	Demontáž a likvidace garnýže	1 kpl	342	342,00
5	Provedení vysrávek po odstraněné garnýži	6 mb	258	1 548,00
- vysrávka, pěna, stěrka, arm. tkanina, štuk, omítka sádrová				
6	Demontáž a likvidace koberce ze stěny	8 mb	53	424,00
7	Škrábání ploch mimo soklu	14,4 m2	41	590,40
8	Penetrace special pro nesavé podklady	50 m2	94	4 700,00
9	Stěrka, arm. tkanina, štuk, omítka sádrová	50 m2	529	26 450,00
10	Nátěr zárubní 2x	21 kpl	347	7 287,00
11	Nátěr krytů el. rozvodů 2x	3 m2	228	684,00
12	Doprava, přesun hmot, likvidace odpadů	1 kp	2 382	2 382,00
Celkem bez DPH				55 627,40
DPH				21 % 11 681,75
Celkem včetně DPH				67 309,00